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enn tusen måneder 

 

Kjære troende! 

Mens vår livskapital renner bort som 

vann, opplever vi både sorg og glede sammen 

i denne velsignede måneden. Vi nærmer oss de 

siste dagene av Ramadan – 

helbredelsesmåneden som kom som en gave til 

våre hjerter som tørster etter vår Herres 

tilgivelse og enorme barmhjertighet. I disse 

dagene, som føles trist fordi vi er langt borte 

fra vårt hjemland og vår store familie, venter vi 

spent på Laylat al-Qadr, som vil bringe oss ro 

og fred. Mandag 16. mars skal vi, inshAllah, ta 

imot Laylat al-Qadr. Alhamdulillah, vår 

Allmektige Herre har latt oss nå disse dagene. 

Måtte Laylat al-Qadr bringe godhet og 

velsignelse til oss, vårt folk og hele  

Muhammeds ummah. 

Kjære muslimer! 

For å føre hele menneskeheten ut av 

mørket av avgudsdyrkelse, undertrykkelse og 

uvitenhet, og inn i islams lys, samt for å modne 

oss sjelelig, har Allah åpenbart Koranen – vår 

veileder og kilde til barmhjertighet. Han har 

opphøyd verdien av alt som har et sterkt bånd 

til Koranen, og lovet velsignelse i livet til den 

som anstrenger seg for å lese, forstå og 

etterleve den. 

 

Måneden Koranen ble åpenbart i, 

regnes som den mest verdifulle av de elleve 

månedene, og natten den ble åpenbart, ble til 

Laylat al-Qadr – natten som er bedre enn tusen 

måneder. 

Ærede troende! 

Laylat al-Qadr er natten der vår Herre 

åpenbarer seg for jorden med navnet "es-

Selâm" [=Freden], og lover ro og trygghet til 

de troendes hjerter. Det er en åndelig 

mulighetenes natt, fylt med nåde, ære og 

velsignelser. Som Allah sier i Surah al-Qadr: 

"Vi har sannelig åpenbart den (Koranen) i 

Laylat al-Qadr. Og hva kan få deg til å 

forstå hva Laylat al-Qadr er? Laylat al-

Qadr er bedre enn tusen måneder. Englene 

og Gabriel stiger ned i denne natten, med sin 

Herres tillatelse, for hver befaling. Den er 

fred inntil daggryet bryter frem."1 

 

Kjære troende! 

La oss derfor, i denne natten hvor 

Koranen ble åpenbart, gå gjennom vårt forhold 

til livets bok. La oss reflektere over meningen 

med vår skapelse og fornye vår pakt med vår 

Herre. La oss ære denne velsignede natten med 

tilbedelse, dhikr, bønn og omvendelse. La oss 

bestemme oss for å leve resten av livet på en 

måte som gjør det mer verdifullt i åndelig 

forstand. La oss ikke begrense Laylat al-Qadr 

til kun én natt eller dag. La oss aldri glemme at 

vi står ansvarlige fra vi blir voksne og helt til 

døden. La oss flittig bruke bønnen som vår 

kjære profet anbefalte for denne natten: "O 

Allah! Du er tilgivende, Du elsker å tilgi, 

tilgi meg også!"2S 

 

[1] Kadir, 97/1-5. 

[2] Tirmizî, Deavât, 84. 
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